
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Veronika	HOUŠKOVÁ

Název	práce Cestovní	ruch	v	Jihočeském	kraji	z	pohledu	poskytovatelů
služeb

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Stumpf	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	se	zabývá	aktuálním	problém	spolupráce	stakeholderů	v	destinaci	cestovního
ruchu.	Srovná	výsledky	s	předchozím	výzkumem	uskutečněným	v	roce	2010/2011,	na	základě
které	stanovuje	hypotézy	pro	současný	výzkum.	Přínosem	práce	je	právě	srovnání	výsledků	a
aktualizace	výzkumu,	stejně	tak	jako	návrh	destinační	karty,	který	je	podložen	střednědobou
Koncepcí	rozvoje	CR	v	kraji.	Drobné	nedostatky	lze	spatřovat	v	interpretaci	výsledků	výzkumu	a
formální	stránce.	Studentka	byla	schopna	z	velké	části	samostatně	řešit	daný	problém,	pravidelně
konzultovala	dílčí	výsledky.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Bakalářská	práce	se	zabývá	aktuálním	problém	spolupráce	stakeholderů	v	destinaci	cestovního
ruchu.	Srovná	výsledky	s	předchozím	výzkumem	uskutečněným	v	roce	2010/2011,	na	základě
které	stanovuje	hypotézy	pro	současný	výzkum.	Přínosem	práce	je	právě	srovnání	výsledků	a
aktualizace	výzkumu,	stejně	tak	jako	návrh	destinační	karty,	který	je	podložen	střednědobou
Koncepcí	rozvoje	CR	v	kraji.	Drobné	nedostatky	lze	spatřovat	v	interpretaci	výsledků	výzkumu	a



formální	stránce.	Studentka	byla	schopna	z	velké	části	samostatně	řešit	daný	problém,	pravidelně
konzultovala	dílčí	výsledky.

Datum:	09.05.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


